
Magazín Koktejl je původní
český geografický magazín,
který se již 32 let těší čtenářské
přízni.

• Koktejl věrný svému názvu servíruje svým 
čtenářům především pestrost.

• Je  téměř výhradně sestavený z materiálů 
českých cestovatelů, publicistů a fotografů.

• Vedle reportáží z exotických dálek bere 
čtenáře  na objevné cesty i do měně 
vzdálených destinací a po naší vlasti

• K dalším ingrediencím Koktejlu patří také 
zajímavosti ze světa vědy, techniky, historie 
a přírody nebo rozhovory se zajímavými  
a inspirujícímí osobnostmi.

VNITŘNÍ STRANY

celostrana 189 000

dvoustrana 349 000

1/2 strany 119 000

1/3 strany 119 000

OBÁLKY

2. strana obálky 239 000

3. strana obálky 219 000

4. strana obálky 259 000

SPECIÁLNÍ POZICE

1. inzertní celostrana 225 000

TIPY

1/4 strany 56 000

ADVERTORIAL

celostrana 206 000

VKLADY

vklad do 30 g 2,00

vklad pouze předplatné 2,80

zrcadlo
54 x 242
spad
58 x 254

zrcadlo
163 x 242
spad
175 x 254 

zrcadlo
81,5 x 242
spad
87 x 254

zrcadlo
163 x 121
spad
175 x 127

zrcadlo
163 x 80
spad
175 x 84

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  KOKTEJL
číslo Datum vydání

Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

1 25.01. 05.01. 12.01.

2 20.03. 29.02. 07.03.

3 22.05. 02.05. 09.05.

4 17.07. 27.06. 04.07.

5 18.09. 29.08. 05.09.

6 20.11. 31.10. 07.11.

Vazba: V1
Periodicita: dvouměsíčník


